
 

1 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43 

с углубленным изучением отдельных предметов 

(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 105-У 07.07.2025 

                (О зачислении в контингент обучающихся в первый класс на 2025-2026 учебный год) 

 

г. Екатеринбург 

 

 

В соответствии со статьями 30, 53 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), приказом 

Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации города 

Екатеринбурга от 13 декабря 2019 г. № 2944 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений о зачислении в муниципальные 

образовательные организации, реализующие программы общего образования"» (с изменениями и 

дополнениями), постановлением Администрации города Екатеринбурга от 2 марта 2023 г. № 493 

«О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями 

муниципального образования "город Екатеринбург"» (с изменениями и дополнениями), уставом 

МАОУ СОШ № 43 с углубленным изучением отдельных предметов, на основании представленных 

заявлений родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Зачислить в контингент обучающихся первых классов МАОУ СОШ № 43 с углубленным 

изучением отдельных предметов на 2025-2026 учебный год 4 человек согласно 

Приложению № 1 к настоящему приказу. 

 

2. Разместить настоящий приказ и список зачисленных в контингент обучающихся для 

ознакомления родителей (законных представителей) на официальном сайте и 

информационном стенде в день подписания настоящего приказа. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель организации И.о. директора    Н.В. Овчар 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 



 

2 

 

 

 

 Приложение № 1 

к приказу МАОУ СОШ № 43 с углубленным 

изучением отдельных предметов 

от 07.07.2025 № 105-У 
 

 

Список граждан, зачисленных в контингент обучающихся первых классов на 2025-2026 учебный 

год 

 

1 Тарановский С. 

2 Банюкова В. 

3 Сатвалдина Ю. 

4 Томских Р. 

 
 

 


